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Toimivalta 
 
Hallintosäänön 61 §:n perusteella kunnan toiminnassa ja taloudessa on 
noudatettava talousarviota ja sitä täydentävää talousarvion 
täytäntöönpano-ohjetta. Kunnanhallitus hyväksyy erilliset talousarvion 
täytäntöönpano-ohjeet, ellei valtuusto ole hyväksynyt niitä talousarvion 
yhteydessä. Kunnanhallituksella on toiminnan niin edellyttäessä oikeus 
muuttaa talousarvion täytäntöönpano-ohjeita talousarviovuoden aikana. 
Käyttösuunnitelmien laadinnasta annetaan ohjeet talousarvion 
täytäntöönpano-ohjeessa. 
 
Menettely 
 
Kunnanvaltuusto ei antanut talousarvion täytäntöönpano-ohjetta 
talousarvion yhteydessä. Kunnanhallitus käsittelee ohjeen nyt. 
Seuraavaksi käsitellään erikseen toimialojen käyttösuunnitelmat 
yelishallinnon osalta hallituksessa, sivistystoimen osalta 
sivistyslautakunnassa ja teknisen toimen sekä vesihuoltolaitoksen osalta 
teknisessä lautakunnassa.  
 
Täytäntöönpano-ohje 
 
Luonnos vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeeksi on liitteenä. 
 
Huomioitavaa 
 
Kunnan taloushallinnossa on erityisesti seurattava verotulojen 
kertymistä.Talousarviossa tuloverojen arvioidaan kertyvän Kuntaliiton 
veroennustekehikkoa paremmin, jonka totetuminen on talousarvion 
toteutumiselle kriittistä.  
 
Loppuvuoden aikana kunnan sijoitusten tuottoja on tuloutettava 
yhteistyössä varainhoitajien kanssa, mikäli ylijäämäisen tuloksen 
saavuttaminen sitä edellyttää. 
 
Kunnassa käynnissä olevia aurinkovoimalahankkeiden kehitystä tulee 
seurata. Niistä mahdollisesti saatavilla kiinteistöveroilla ja maanvuokrilla on 
merkitystä kunnan toimintaa ja taloutta suunniteltaessa. Samalla tulee 
seurata kuntien käynnissä olevan valitonosuusuudistuksen vaikutuksia 
kunnan tuloihin. Uudistuksen eräänä mahdollisena seurauksena on, että 
aurinkovoimaloista ansaitut verotulot tasataan kuntien kesken.   
 
Menojen osalta toimialoja pyydetään jatkuvasti toiminnan ja palveluiden 
järjestämisen yhteydessä arvioimaan, voidaanko palvelut tuottaa 
tarvittaessa edullisemmin. Talouden tasapainotusohjelma 2021 – 2024 on 
päättymässä ja uuden ohjelman valmistelua pyritään mahdollisuuksien 
mukaan välttämään. 
 
Kassavarojen riittävyyttä tulee seurata. Suhteellisen korkeiden 
antolainauksen korkojen vuoksi talousarviolaina pyritään ottamaan 



jaksotetusti ja mahdollisimman myöhäisessä vaiheessa kuitenkaan kunnan 
maksuvalmiutta vaarantamatta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan talousarvion täytäntöönpano-
ohjeen vuodelle 2024 ja lähettää sen toimialoille täytäntöönpantavaksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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